
'teVžo^/,

Smlouva o dílo č. OST 202116IT

1) Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689 
415 50 Teplice 
IČ: 490 99 469
zastoupená PhDr. Martinou Berkovou, ředitelkou OKGŘ 
(dále jen „objednatel")

2) SEFIMA s.r.o.
Lesní 461/41 
460 14 Liberec 
IČr 250 48 821
zastoupená Ivem Topinkou, jednatelem 
(dále jen „poskytovatel")

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli následující plnění, služby a záruky:

1.1 Poskytnutí nevýhradní licence k užívání software SAS (dále jen „software"),
a) v rozsahu funkcionalit:

1. Přepracování původního SW Smluv s akcionáři do prostředí .net s využitím nezměněné Access 
databáze vč systémových úprav:

a. Místo primárního čísla projednání v MK bude použito číslo stavby sverzováním dle 
opakovaných projednání v MK

i. Možnost dle toho generovat další upravené Word šablony
b. Využití externího xls zdroje Staveb bez DB integrace

2. Seznam akcionářů/staveb vč. filtrování, řazení, možnosti seskupovat dle vybraných sloupců, 
hledání atd.

3. Rozšíření možnosti zadávání číselníkových dat:
a. např. Číselník znalců -  možné doplnit novými položkami v rámci sw

4. Výstupy:
a. Do Excelu seznamy akcionářů/staveb, dle def. filtrů
b. Štítky, tiskové sestavy (s možností definovat další dle definovaných datových polí)

5. Práva na přístup k jednotlivým činnostem dle definice

a

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY



6. Logování činností dle uživatele
7. Admin editace číselníkových hodnot, správa účtů, rolí atd.
8. Změna hesel uživatelsky, vypršení platnosti hesla, kontrola zadání silného hesla atd.

1.2 Implementace software
a) instalace a zprovoznění software na serveru poskytovatele.
b) Implementace, dodání licencí a přístupů k systému v souladu s bodem č. 1.1 této smlouvy.

1.3 Služby v ceně licencí a zákaznické podpory
a) Helpdesk pro řešení technických problémů s reakční dobou do 2 pracovních dní od nahlášení 

problému.

1.4 Zvlášť hrazené služby
a) Aktualizace software na nové verze.
b) Úpravy software a konzultace dle požadavků uživatele nad rámec bodu 1.3.

- Bližší specifikace plnění dle této smlouvy je uvedena v příloze - SVS cenová nabídka.

2. CENA A TERMÍN DODÁNÍ

2.1 Cena a termín implementace:
a) Cena za implementaci software činí 60.000,- Kč bez DPH. DPH bude k ceně připočtena ve výši 

dle zákona o DPH.
b) Implementace bude provedena do 2 měsíců od oboustranného odsouhlasení projektu a dodání 

všech potřebných podkladů.

2.2 Cena zvlášť hrazených služeb:
Cena zvlášť hrazených služeb činí 1.500,- Kč bez DPH za hodinu práce konzultanta (viz bod 1.4). DPH 
bude k ceně připočtena ve výši dle zákona o DPH.

2.3 Úhrada cestovních nákladů poskytovatele:
a) Objednatel uhradí náklady spojené s dopravou osob poskytovatele z místa poskytovatele za 

účelem provedení prací v místě objednatele.
b) Výše náhrad činí 9 Kč/km bez DPH.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Splatnost faktur:
Splatnost faktur je 30 dnů od vystavení.



3.2 Autorská práva
a) Software je autorským dílem a je chráněn příslušnými autorskými právy dle autorského zákona.
b) Objednatel není oprávněn měnit základ a označení softwaru bez souhlasu poskytovatele.

3.3 Záruka a reklamace
a) Záruka na software platí po dobu 1 roku od předání díla.
b) Poskytovatel zahájí práce na vyřešení reklamace do 2 pracovních dnů od obdržení reklamace.

3.4 Součinnost objednatele
a) Objednatel zajistí požadované technické vybavení a podmínky pro implementaci software.
b) Objednatel předá poskytovateli v dohodnutém termínu podklady a materiály nutné pro včasnou 

implementaci a zprovoznění software.
c) V případě prodlení při poskytnutí součinnosti se adekvátně prodlužují termíny implementace.

3.5 Platnost smlouvy
a) Smlouva vstupuje v platnost v den jejího podepsání.
b) Výpovědní lhůta smlouvy je 6 měsíců.
c) Uživatel je oprávněn užívat software pouze pro vlastní potřebu.

3.6 Ostatní ujednání
a) Smlouva se řídí ustanoveními autorského zákona a občanského zákoníku.
b) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

4. KONTAKTY

4.1 Helpdesk a konzultace
- Tel.:..................
- Email: podpora(S>sefima.cz
- https://flvsprav.sefima.cz/helpdesk/

4.2 Garanti implementace:

a) Za poskytovatele:
..........................................................

b) Za objednatele:
.....................................................

5. Ochrana informací

5.1 Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které (a) získala 
přímo či nepřímo od druhé smluvní strany v souvislosti s uzavřením a plněním závazků z této smlouvy 
a/nebo (b) jí budou sděleny druhou smluvní stranou v souvislosti s touto smlouvou (dále jen „důvěrné 
informace"). Součástí povinnosti mlčenlivosti je povinnost účastníků učinit vše, co lze spravedlivě 
požadovat, aby skutečnosti povinností mlčenlivosti chráněné nevešly ve známost nepovolané osoby.

https://flvsprav.sefima.cz/helpdesk/


5.2 Za důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou nebo se stanou obecně známé nebo 
veřejně dostupné z jiného důvodu než v důsledku porušení této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se 
nevztahuje na případy, kdy (a) existuje zákonná povinnost sdělit příslušnou informaci soudu nebo 
jinému orgánu veřejné moci, (b) na případy, kdy je skutečnost sdělována osobě, která je sama vázána 
stejnou či přísnější povinností mlčenlivosti, zejména jde-li o skutečnost sdělovanou advokátovi či 
jinému odbornému Dodavateli, a (c) na případy, kdy jsou informace sdělovány Dodavatelem za 
účelem plnění povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména dalším Dodavatelům klienta a 
osobám, s nimiž jsou projednávány podmínky a další záležitosti týkající se plnění této smlouvy.

6. Registr smluv

6.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se 
smluvní strany dohodly, že poskytovatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 
30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Objednatel 
může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že poskytovateli umožní plnění práv a povinností dle 
následujícího odstavce.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto 
údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

6.3 Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

6.4 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem platí povinnosti uvedené v tomto 
článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

6.5 K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran.

7. Ochrana osobních údajů

7.1 Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a kontaktní údaje) a 
případně dalších osob zapojených na plnění této smlouvy jakožto subjektů údajů, a to pro následující 
účely:

7.1.1 uzavírání a plnění smlouvy;
7.1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
7.1.3 ochrana majetku a osob správce;
7.1.4 ochrana právních nároků správce;
7.1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
7.1.6 plnění zákonných povinností správce.



7.2 Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
7.2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle bodu 7.1.1 výše);
7.2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle bodu 7.1.2 výše), 

ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro účel dle bodu 7.1.3 výše), 
ochraně právních nároků správce (pro účel dle bodu 7.1.4 výše) a na tvorbě statistik a 
evidencí správce (pro účel dle bodu 7.1.5 výše);

7.2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro účel dle 
bodu 7.1.6 výše).

7.3 Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 7.1.1 výše po dobu účinnosti smlouvy, pro účely 
dle bodů 7.1.2 až 7.1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti smlouvy a pro účel dle 
bodu 1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných povinností.

7.4 Subjekty údajů jsou oprávněny:
7.4.1 požadovat přístup k jeho osobním údajům;
7.4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
7.4.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
7.4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
7.4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
7.4.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
7.4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu 

osobních údajů.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dle čl. 6. této smlouvy.

8.2 Jakékoli změny nebo dodatky k této smlouvě musí být provedeny formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami, jež se stanou součástí této smlouvy. Jakákoli dohoda o 
skončení této smlouvy musí mít písemnou formu.

8.3 Je-li jakékoliv ustanovení této smlouvy neplatným, odporovatelným nebo nevynutitelným nebo se 
takovým stane, nebude to mít vliv na platnost a vynutitelnost dalších ustanovení smlouvy, lze-li toto 
ustanovení oddělit od této smlouvy jako celku. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí nahradit takové 
ustanovení novým, které bude svým obsahem a účinkem co nejvíce podobné neplatnému, 
odporovatelnému nebo nevynutitelnému ustanovení.

8.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel 
obdrží jeden stejnopis smlouvy, Objednatel obdrží po dvou vyhotoveních.

Přílohy: SVS -  cenová nabídka

Severofeslá vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČ 49099469, DIČ CZ49099469

V Liberci dne..™?'/:.

..............
................................... . ...........

Lesní 461/41,46014 Liberec 
P o s k y t f i S ^ ř 8821 DIC: CZ25048821



Sefma

pro:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Indikativní nabídka implementace 
softwarových nástrojů společnosti SEFIMA s.r.o.

I. Historie a návrh další spolupráce

Společnost SEFIMA s.r.o. historicky implementovala pro Severočeskou vodárenskou 
společnost a.s. software (SW) Centrální evidence smluv (CES) a Evidence poštovní 
korespondence (EPK). Tyto SW jsou již  téměř 15 let úspěšně provozovány a dále 
rozvíjeny dle individuálních potřeby Severočeské vodárenské společnosti. Vzhledem 
k dlouhodobým zkušenostem nabízíme přepracování stávajícího řešení SW 
Smlouvy:

- Technologie a znalosti, kterými naše společnost aktuálně disponuje zaručí 
udržitelnost SW pro další období

- Dojde ke zvýšení uživatelské přívětivosti, budou implementovány nové 
funkce a moderní uživatelské rozhraní

- Snazší dodavatelská údržba, programátorská zástupnost (díky použití 
universálních komponent) a nižší náklady na případný další rozvoj (ze 
stejného důvodu)

- Letité zkušenosti s holdingovými řešeními (viz například SW dodávky pro 
společnost AGEL a.s., která čítá více jak 20 společností/nemocnic) umožní 
bezproblémovou implementaci systému

II. Předmět nabídky a pracnost

Přepracování SW Smlouvy v rozsahu následujících funkcionalit:

a. Přepracování do prostředí .net s využitím moderních komponent a 
nezměněné Access databáze vč. systémových úprav:

www.sefim a.cz

SEFIMA s.r.o., Lesní 461/41, 460 14 Liberec

Te. . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-mail: tchlebna@ sefima.cz

http://www.sefima.cz
mailto:tchlebna@sefima.cz


Sefma
i. Místo primárního čísla projednání v MK bude použito číslo 

stavby s verzováním dle opakovaných projednání v MK
1. Možnost dle toho generovat další upravené Word 

šablony
ii. Využití externího xls zdroje Staveb bez DB integrace, pouze 

pro nabídky výběrových polí
b. Seznam akcionářů vč. filtrování, řazení, možnosti seskupovat dle 

vybraných sloupců, hledání atd.
c. Rozšíření možnosti zadávání číselníkových dat:

i. Číselník znalců -  možné doplňovat novými položkami v rámci 
sw

d. Výstupy:
i. Do Excelu seznamy akcionářů, dle def. filtrů
ii. Štítky, tiskové sestavy (s možností definovat další dle 

definovaných datových polí)
e. Práva na přístup k jednotlivým činnostem dle definice
f. Logování činností dle uživatele
g. Admin editace číselníkových hodnot, správa účtů, rolí atd.
h. Změna hesel uživatelsky, vypršení platnosti hesla, kontrola zadání 

silného hesla atd.

III. Indikativní cena

Aktuální cena jednoho ČD (člověkoden) konzultanta SEFIMA pro analýzy a 

implementace je 14.000,- Kč bez DPH v zákonné výši. Pro společnost SVS i nadále 
garantujeme zvýhodněnou sazbu za 1ČD ve výši 12.000,- Kč bez DPH.

Počet ČD ; Cena Kč bez DPH

Pilotní projekt SW řešení číselníku akcionářů 5 60.000

Celkem 5 60.000

Termín předání 1 - 2  měsíce

III. Platnost nabídky

Platnost nabídky je do 31/12/2021

v Liberci 20. prosinec 2021

2

www.sefim a.cz

SEFIMA s.r.o., Lesní 461/41, 460 14 Liberec

Tel.:.......................................................E-mail: tch lebna@ sefim a.cz

http://www.sefima.cz
mailto:tchlebna@sefima.cz

